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Tisztelt Képviselő Úr!

Képviselő Úr „Az Ügyészség felülbírálhatja a Bíróságot MOB ügyben?” címmel a z
Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. §-ának (8) bekezdése alapján feltet t
írásbeli kérdésére – az azonos tárgyban korábban feltett kérdésére adott válaszomba n
foglaltak fenntartása mellett – a következő választ adom :

1. A Magyar Olimpiai Bizottság alapszabálya módosításának nyilvántartásba vételér ő l
rendelkező végzés jogerős. A két évvel később hozott bírói döntés nincs hatással az
alapszabály-módosítás nyilvántartásba vételét elrendelő jogerős végzésre, mivel a
kúriai döntéssel záruló pernek nem volt tárgya a 2013 . március 24-i közgyű lési
határozat, ezért nem is eredményezhette annak megsemmisítését . E közgyűlési
határozat törvényességének vizsgálatára, a hatályon kívül helyezésére irányuló kerese t
benyújtására már sem az ügyésznek, sem más jogosultnak nincs lehet ősége a
perindításra nyitva álló határidő több éves elmúltára figyelemmel .

A Magyar Olimpiai Bizottság alapszabály-módosításáról rendelkez ő közgyűlési
döntésének törvényességét tehát nem vizsgálja az ügyészség, mivel erről a
nyilvántartást vezet ő bíróság már döntött . A nyilvántartási ügyekben a joger ős végzés
ügyészi „felülvizsgálatának” nincs helye, a jogerős bírói döntések az ügyészre nézve is
kötelező erejűek. A Képviselő Úr által felvetett személyi felel ősség tehát nem
merülhet fel .

2. A Fővárosi Törvényszéknek az írásbeli kérdés 2 . pontjában hivatkozott ítélete nem
jogerős, az ügy a Fővárosi Ítélőtáblán folyamatban van .
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3. A MOB működése törvényességi ellen őrzésének feltétele, hogy az ügyészséghez
súlyos törvénysértésre utaló kérelem érkezzen . Törvénysértés megállapítására akko r
kerülhet sor, ha a szervezet működése a hatályos jogszabályokkal, az alapszabállyal ,
illetve a kialakult bírói gyakorlattal ellentétes .

4. A nemzetközi egyezményekben foglaltak végrehajtásának ellenőrzésére hivatott
nemzetközi bíróságok hatáskörét, eljárását, az eljárás megindítására jogosultak köré t
az adott nemzetközi egyezmény határozza meg . E bíróságok konkrét ügyben fennáll ó
hatáskörének vizsgálatára, azzal kapcsolatos állásfoglalásra az ügyészség nem
jogosult .

Kérem válaszom szíves tudomásulvételét .

Budapest, 2016 . január A
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